
UCHWAŁA NR II/3/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609/ oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Kałuszyn  stanowiącego załącznik do  uchwał Nr XXXI/248/2014 
Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia  27 czerwca 2014 r. ,w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Kałuszyn,  
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego  z 2014 r., poz. 6664 z późn.zm./ ,- 
Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym w skład Komisji Rewizyjnej wybrani zostali następujący radni; 

1. Bogusław Michalczyk 

2. Anna Jackiewicz 

3. Danuta Kiełbasa 

4. Dariusz Mroczkowski 

5. Mieczysław Ruciński 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903440C3-94BB-491E-B2FA-35613BFB1AF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-13T10:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




